
 

neděle 25. srpna 2013 

OPM od 17.00 h 

FK Kopidlno B : Lužany 
Zápas řídí Vladislav Šamko z Popovic, AR 1 Pavel Jiřička, AR 2 Jan Kuchta, 

oba z Vysokého Veselí 
hlavní pořadatel Miloš Roďan 

NOMINACE NA DNEŠNÍ ZÁPAS – ROMAN HORNA 

Kovář (Měšťan) - Janáček, Pavel Klaban, V.Dyčenko, Šafařík - 
J.Komárek, Kateřiňák, Zikmund, Ďorď - Petr Klaban, Vodička 

(Macura, Kraus, Zedek)  

 Výsledky včerejších zápasů 1.B třída a OP 

Lokomotiva HK : Robousy 1:3, Sobotka Malšovice 8:1, Libáň : Jičín B 0:4 
Jičíněves : Železnice 1:1, Podhradí : Valdice 0:1, Bělohrad : Žlunice 1:1 

Stěžery : Kopidlno 1 : 4 (1:3) 

Branky: Sucharda 3, Valnoha 
Kopidlno: Kovář - Strnad, Říha, Wajs, Vycpálek - Jantulík, Sucharda, 

Myška, Hnízdil - Valnoha, V.Nasikovský ... stříd. Kraus 



Miloš Roďan, trenér dorostu: „Na zápas jsme jeli s obavami, 

ze soupeře jsme měli respekt. Oproti středečnímu utkání byl 

výkon týmu o sto procent lepší. Výborně zahrál Kovář a 

Sucharda. Soupeř doplatil na to, že jim chyběl brankář, chytal 

hráč z pole a první tři střely prošly do sítě.“ 

 

 

Spartak Kobylice : FK Kopidlno A   1 : 3 (0:1)  
Branky: 67´Průcha - 32´Vítek Kulhánek, 60´,77´Míla Havelka 
ŽK - 2:3 (Geršl, T.Klaban, Šafařík)          
HR: Tomáš Mucha 

Kopidlno: Měšťan - Geršl,T.Dřímal, Hnát (87´Janáček), L.Komárek - 
V.Kulhánek (79´J.Dřímal), Černovský, T.Klaban, P.Komárek (64´Šafařík) 
- Poutník (79´J.Komárek), Havelka 
Zhruba stovka diváků viděla slušný, bojovný fotbal. Už ve 

4.minutě našel Kuba Geršl pasem ve vápně Mílu Havelku, který 

proti dvěma hráčům z voleje netrefil bránu. Domácí se dostali 

ke slovu až v 11.minutě, Jirka Měšťan byl připraven a střelu 

kryl.  V 18.minutě se do slibné šance probojoval středem vápna 

Vítek Kulhánek. Dlouho váhal a střelu promeškal. Pěknou 

kombinaci v 25.minutě společně předvedli Kulhánek, Klaban, 

Poutník a Havelka, chybělo tomu jen úspěšné zakončení. To 

přišlo později, akci začal Láďa Komárek, Petr Komárek 

přihrával, míč se štígrem prošel na Vítka Kulhánka, který si 

balón srovnal na levačku a s pomocí tyče skóroval, 0:1. Ve 

35.minutě protáhl golmana razantní střelou Míša Poutník. První 

poločas vyšel herně jednoznačně pro náš tým, domácí hrozili 

ojediněle z rychlých útoků, nebo standartních situací. V úvodu 

2.poločasu založili bleskový útok po pravé straně Míla s Tonym, 

který hledal vysunutého Míšu. Tomu chyběl krok, aby míč 

zpracoval. Akce v 55.minutě měla gólový nádech. Havelka 

zatáhl míč do vápna a nadějně centroval Klábovi. Toho před 

bránou ve skluzu míč neposlechl. V 60.minutě si Tomáš s Mílou 

vyměnili role. Tentokrát zatáhl míč do vápna Klába, přihrávkou 

pod sebe našel Mílu, který parádní střelou nedal golmanovi 



šanci, 0:2. Dvoubrankové vedení však klid do našich řad 

nepřineslo. Naopak, více se začali prosazovat domácí. První 

větší závar před naší bránou jsme přežili bez úhony, ale 

následoval další a míč skončil v síti, 1:2. V 70.minutě Poutník 

s Kulhánkem připravili gólovku pro spoluhráče. Havelka zakončil 

bleskově, v ochozech to zahučelo, ale přestřelil. V tu chvíli by 

pojišťovací branka bodla, protože domácí tým nás dostával pod 

tlak a nebezpečně hrozil. V 76.minutě Měšťan vyboxoval střelu 

nad horní tyč. Vzápětí nám vyšel rychlý útok, Vítek Kulhánek 

načasoval přihrávku do běhu Mílovi Havelkovi a ten poslal míč 

ke vzdálenější tyči, 1:3. Prostřídali jsme a Jéňa Dřímal se hned 

dostal takměř do šance. Domácí ještě více otevřeli hru a 

v 85.minutě se utrhl Klába, na půlící čáře propasíroval míč přes 

posledního hráče a sám postupoval na bránu. Poslední zbytek sil 

dal do střely, ale gólmana nepřekonal. Skóre se již do 90.minuty 

neměnilo. Tým předvedl slušný výkon, obrana značnou měrou 

ulehčila situaci gólmanovi, útočníci znepříjemňovali rozehrávku 

domácím hráčům, přežili jsme několika minutový tlak soupeře a 

zaslouženě zvítězili. Mimo hru nebyli ani naši fandové, kteří 

hlasitě tým povzbuzovali. 
 

1 Sobotka  4 4 0 0 22:3  12 
2 Lokomotiva HK 4 3 0 1 9:5    9 
3 SK Robousy 4 2 1 1 10:6    7 
4 Kopidlno A  4 2 1 1 9:6    7 
5 Kobylice  4 2 1 1 6:5    7 
6 Jičín B  4 1 1 2 5:10    4 
7 Libáň   4 0 0 4 3:15    0 
8 Malšovice  4 0 0 4 4:18    0 

 

 

VV KFS projednal a schválil návrh předsedy KFS Václava Andrejse a 

místopředsedy KFS Mgr. Vladimíra Blažeje na rozdělení příspěvku partnera KFS 

společnosti EUTAX GROUP ve výši 75.000 Kč pouze klubům hrajícím v 

soutěžním ročníku 2013/2014 1.B třídu mužů. VV KFS mimo jiného dále schválil 



finanční bonusy ve výši 6 500 Kč, 5 500 Kč, 4 500 Kč a 3 500 Kč pro vítěze 

podzimních skupin 1.B třídy podle pořadí ve smyslu stanovených kritérií SŘ 

(podzimní Pohár společnosti EUTAX), finanční bonusy ve výši 5 000 Kč pro 

vítěze jarních skupin „o sestup“ 1.B třídy, finanční bonusy ve výši 8 000 Kč pro 

vítěze jarních skupin „o postup“, 4 000 Kč pro 2.týmy jarních skupin „o 

postup“ a 3 000 Kč pro 3.týmy jarních skupin „o postup“, finanční bonus pro 

vítěze EUTAX soutěže slušnosti 1.B třídy. 

 

„žákovský turnaj“ 

Včera proběhl na kopidlenském hřišti žákovský turnaj. Náš tým 

podlehl v semifinále Libáni 0:1 a v souboji o 3.místo prohrál s 

Milíčevsí stejným výsledkem. Mimo jiných ocenění byl z každého 

týmu vybrán nejlepší hráč. Z kopidlenského byl vyhodnocen Petr 

Schlesinger. 

celkové pořadí turnaje 

1. Chomutice, 2. Libáň, 3. Milíčeves, 4. Kopidlno, 5. Rožďalovice  

 

Program příštího týdne 

pondělí 26.8. 17.30 Divá Bára : Kopidlno (nereliga Železnice) 

středa   28.8. 17.00 FK Kopidlno : Sobotka (dorost) 

neděle    1.9. 10.00 FK Kopidlno : Miletín (žáci, 2 zápasy) 

14.45 FK Kopidlno : Smidary/Červeň. (dorost) 

   17.00 FK Kopidlno A : Jičín B 

17.00 Hořice B : FK Kopidlno B (BUS 15.30) 

 
 

                                                                                                                                                                             -mh-            


